
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２１年１２月９日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 企画情報課担当課:

8/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱ディエスケイ

㈱山田事務機

南砺市職員パソコン購入その２

山本紙茶店

◎ ㈱ヨーズマー　富山支店

㈱インテック　行政システム事業本部

日本ソフテック㈱

㈲マツザキ事務機

0001539 市指定場所 ¥8,421,000 H21.12.09 H22.01.29

㈱インテック　行政システム事業本部

㈱ディエスケイ

南砺市職員パソコン購入その３

日本ソフテック㈱

㈱山田事務機

◎ 山本紙茶店

㈱ヨーズマー　富山支店

㈲マツザキ事務機

0001550 市指定場所 ¥9,975,000 H21.12.09 H22.01.29

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 財政課担当課:

8/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

南砺電気㈱

㈱谷村電機工業

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

安達建設㈱

地上デジタル放送対応改修その１工事

砺波カンパニー㈱

㈲森田電気商会

前川電設㈱

◎ ㈲松田電機店

北陸電気工事㈱　南砺営業所

0001402 一円 ¥3,864,000 H21.12.09 H21.12.10 H22.03.12

◎ ㈲かたぎし電機

㈱谷村電機工業

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

㈱ティエスティテクノ

地上デジタル放送対応改修その２工事

砺波カンパニー㈱

南砺電気㈱

0001426 福光 ¥4,651,500 H21.12.09 H21.12.10 H22.03.12

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

8/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 安達建設㈱

辻建設㈱　南砺支店

ささら館施設改修工事

チューモク㈱

タカハタ工業㈱

㈱長田組

中越鉄工㈱

中越興業㈱

梅本建設工業㈱

0001559 西赤尾町 ¥25,725,000 H22.01.29

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 観光課担当課:

8/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

丸長建設㈱

ライフサービス㈱

合掌の里合掌家屋水廻り改修工事

㈱羽馬

◎ ㈲丹保建設

0001553 菅沼 ¥9,219,000 H22.03.05

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

8/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱石田組

片山工業㈱

浸水対策下水道事業(公共)

太嶋建設㈱

荒木吉江中雨水管渠分水工設置工事

立野原建設㈱

◎ 得能建設工業㈱

㈱土居建設

土山建設㈱

0001562 荒木 ¥9,660,000 H22.03.26

◎ イマエダ電設

ナカシマ設備工業㈱

福光地域給水鉛管取替その９工事

㈲ナガイ工業

南砺電気㈱

㈱ヨシダ

0001544 人母、土山
、蔵原

¥1,727,250 H21.12.09 H21.12.10 H22.03.15

◎ ヤマキ工業㈱

砺波住設㈱

野新地内水管橋改修工事

中越産業㈱

㈲石黒工業所

吉井工業㈱

砺波カンパニー㈱

0001548 福野軸屋、
野新

¥5,796,000 H22.03.15

◎ 小矢部浄化㈱

砺波住設㈱

農集　利波川地区

㈱アースクリーン２１

下水道管渠等不明水調査業務委託

㈱高岡市衛生公社

日本環境クリーン㈱

0001561 北野　外 ¥1,669,500 H21.12.09 H21.12.10 H22.02.10

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

8/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱インターウェブ

㈱インテック　行政システム事業本部

南砺市立小学校教育用パソコン購入

◎ ㈱ディエスケイ

西日本電信電話㈱　富山支店

山本紙茶店

㈱ヨーズマー　富山支店

㈱山田事務機

㈲マツザキ事務機

日本ソフテック㈱

0001499 市指定場所 ¥12,589,500 H21.12.09 H22.02.09

㈱インターウェブ

◎ ㈱インテック　行政システム事業本部

南砺市立中学校教育用パソコン購入その１

㈱ディエスケイ

西日本電信電話㈱　富山支店

山本紙茶店

㈱ヨーズマー　富山支店

㈱山田事務機

㈲マツザキ事務機

日本ソフテック㈱

0001500 市指定場所 ¥8,547,000 H21.12.09 H22.02.09

㈱インターウェブ

㈱インテック　行政システム事業本部

南砺市立中学校教育用パソコン購入その２

㈱ディエスケイ

西日本電信電話㈱　富山支店

山本紙茶店

◎ ㈱ヨーズマー　富山支店

㈱山田事務機

㈲マツザキ事務機

日本ソフテック㈱

0001502 市指定場所 ¥7,717,500 H21.12.09 H22.02.09

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 生涯学習スポーツ課担当課:

8/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

アルカスコーポレーション㈱

梅本建設工業㈱

住宅・建築物安全ストック形成事業

◎ 中越興業㈱

城端図書館アスベスト除去工事

つくばね建設㈱

㈱森組

0001541 城端 ¥2,541,000 H21.12.09 H21.12.10 H22.02.12

*は不落随契をあらわします。



平成21年12月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 事務局（市民病院）担当課:

8/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年12月 9日現在入 札 結 果 一 覧 表

小野医療器㈱

三和器械㈱

超音波画像診断装置

◎ セントラルメディカル㈱　富山営業所

購入

冨木医療器㈱

㈱松本グローバルメディカル

0001551 南砺市民病
院（眼科）

¥3,840,375 H21.12.09 H22.01.15

小野医療器㈱

冨木医療器㈱

人工呼吸装置

㈱中川医療器械

購入

◎ ㈱ベストケアメディカル

セントラルメディカル㈱　富山営業所

0001552 南砺市民病
院（救急室
）

¥3,696,000 H21.12.09 H22.01.15

◎ 小野医療器㈱

セントラルメディカル㈱　富山営業所

麻酔器

冨木医療器㈱

購入

㈱中川医療器械

㈱ベストケアメディカル

0001557 南砺市民病
院（手術室
）

¥3,181,500 H21.12.09 H22.01.15

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001562 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

浸水対策下水道事業(公共)

荒木吉江中雨水管渠分水工設置工事

南砺市 荒木  地内

平成22年 3月26日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,510,000

1 ㈱石田組 5 ¥9,280,000

2 片山工業㈱ 4 ¥9,275,000

3 太嶋建設㈱ 2 ¥9,270,000

4 立野原建設㈱ 5 ¥9,280,000

5 得能建設工業㈱ 1 ¥9,200,000 ¥9,660,000
落札

6 ㈱土居建設 2 ¥9,270,000

7 土山建設㈱ 7 ¥9,285,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001559 建築一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

ささら館施設改修工事

南砺市 西赤尾町  地内

平成22年 1月29日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

17,332,000

1 安達建設㈱ 1 ¥24,500,000 ¥25,725,000
落札

2 辻建設㈱　南砺支店 5 ¥24,620,000

3 チューモク㈱ 7 ¥24,680,000

4 タカハタ工業㈱ 3 ¥24,570,000

5 ㈱長田組 2 ¥24,550,000

6 中越鉄工㈱ 8 ¥24,690,000

7 中越興業㈱ 4 ¥24,600,000

8 梅本建設工業㈱ 6 ¥24,650,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0001553 建築一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

合掌の里合掌家屋水廻り改修工事

南砺市 菅沼  地内

平成22年 3月 5日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

7,171,500

1 丸長建設㈱ 2 ¥9,400,000

2 ライフサービス㈱ 4 ¥10,230,000

3 ㈱羽馬 3 ¥10,200,000

4 ㈲丹保建設 1 ¥8,780,000 ¥9,219,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

財政課 0001402 電気工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

地上デジタル放送対応改修その１工事

南砺市 一円  地内

平成22年 3月12日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,479,700

1 南砺電気㈱ 5 ¥4,940,000

2 ㈱谷村電機工業 6 ¥4,950,000

3 安達建設㈱ 4 ¥4,930,000

4 砺波カンパニー㈱ 6 ¥4,950,000

5 ㈲森田電気商会 2 ¥4,500,000

6 前川電設㈱ 8 ¥4,970,000

7 ㈲松田電機店 1 ¥3,680,000 ¥3,864,000
落札

8 北陸電気工事㈱　南砺営業所 3 ¥4,750,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

財政課 0001426 電気工事 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

地上デジタル放送対応改修その２工事

南砺市 福光  地内

平成22年 3月12日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲かたぎし電機 1 ¥4,430,000 ¥4,651,500
落札

2 ㈱谷村電機工業 5 ¥4,500,000

3 ㈱ティエスティテクノ 2 ¥4,440,000

4 砺波カンパニー㈱ 4 ¥4,470,000

5 南砺電気㈱ 3 ¥4,460,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001544 管工事 指名競争入札

福光地域給水鉛管取替その９工事

南砺市 人母、土山、蔵原  地内

平成22年 3月15日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 1 ¥1,645,000 ¥1,727,250
落札

2 ナカシマ設備工業㈱ 3 ¥1,653,000

3 ㈲ナガイ工業 4 ¥1,655,000

4 南砺電気㈱ 5 ¥1,660,000

5 ㈱ヨシダ 2 ¥1,650,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001548 管工事 条件付一般競争入札

野新地内水管橋改修工事

南砺市 福野軸屋、野新  地内

平成22年 3月15日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,899,700

1 ヤマキ工業㈱ 1 ¥5,520,000 ¥5,796,000
落札

2 砺波住設㈱ 3 ¥5,545,000

3 中越産業㈱ 4 ¥5,550,000

4 辞退 ㈲石黒工業所

5 吉井工業㈱ 2 ¥5,540,000

6 砺波カンパニー㈱ 4 ¥5,550,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0001541 その他 指名競争入札 国庫補助

住宅・建築物安全ストック形成事業

城端図書館アスベスト除去工事

南砺市 城端  地内

平成22年 2月12日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アルカスコーポレーション㈱ 3 ¥2,450,000

2 梅本建設工業㈱ 5 ¥2,470,000

3 中越興業㈱ 1 ¥2,420,000 ¥2,541,000
落札

4 つくばね建設㈱ 2 ¥2,440,000

5 ㈱森組 3 ¥2,450,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001561 貯水槽・浄化槽清掃業務 指名競争入札 市単独

農集　利波川地区

下水道管渠等不明水調査業務委託

南砺市 北野　外  地内

平成22年 2月10日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 小矢部浄化㈱ 1 ¥1,590,000 ¥1,669,500
落札

2 砺波住設㈱ 2 ¥1,600,000

3 ㈱アースクリーン２１ 5 ¥1,630,000

4 ㈱高岡市衛生公社 4 ¥1,610,000

5 日本環境クリーン㈱ 2 ¥1,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企画情報課 0001539 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市職員パソコン購入その２

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 1月29日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱ディエスケイ 4 ¥8,490,000

2 ㈱山田事務機 5 ¥10,500,000

3 山本紙茶店 2 ¥8,100,000

4 ㈱ヨーズマー　富山支店 1 ¥8,020,000 ¥8,421,000
落札

5 ㈱インテック　行政システム事業本部 3 ¥8,280,000

6 辞退 日本ソフテック㈱

7 辞退 ㈲マツザキ事務機

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企画情報課 0001550 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市職員パソコン購入その３

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 1月29日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インテック　行政システム事業本部 1 ¥9,500,000

2 ㈱ディエスケイ 4 ¥9,800,000

3 辞退 日本ソフテック㈱

4 ㈱山田事務機 5 ¥12,000,000

5 山本紙茶店 1 ¥9,500,000 ¥9,975,000
落札

6 ㈱ヨーズマー　富山支店 3 ¥9,700,000

7 辞退 ㈲マツザキ事務機

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である

くじ引き



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001499 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市立小学校教育用パソコン購入

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 2月 9日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インターウェブ 7 ¥16,100,000

2 ㈱インテック　行政システム事業本部 3 ¥12,800,000

3 ㈱ディエスケイ 1 ¥11,990,000 ¥12,589,500
落札

4 西日本電信電話㈱　富山支店 2 ¥12,380,000

5 山本紙茶店 6 ¥15,200,000

6 ㈱ヨーズマー　富山支店 4 ¥13,000,000

7 ㈱山田事務機 5 ¥14,000,000

8 辞退 ㈲マツザキ事務機

9 日本ソフテック㈱ 8 ¥30,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001500 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市立中学校教育用パソコン購入その１

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 2月 9日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インターウェブ 5 ¥12,000,000

2 ㈱インテック　行政システム事業本部 1 ¥8,140,000 ¥8,547,000
落札

3 辞退 ㈱ディエスケイ

4 辞退 西日本電信電話㈱　富山支店

5 山本紙茶店 4 ¥11,100,000

6 ㈱ヨーズマー　富山支店 2 ¥9,200,000

7 ㈱山田事務機 3 ¥11,000,000

8 辞退 ㈲マツザキ事務機

9 日本ソフテック㈱ 6 ¥21,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001502 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市立中学校教育用パソコン購入その２

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 2月 9日 まで

平成21年12月 9日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インターウェブ 4 ¥11,000,000

2 辞退 ㈱インテック　行政システム事業本部

3 辞退 ㈱ディエスケイ

4 辞退 西日本電信電話㈱　富山支店

5 山本紙茶店 3 ¥10,480,000

6 ㈱ヨーズマー　富山支店 1 ¥7,350,000 ¥7,717,500
落札

7 ㈱山田事務機 2 ¥9,900,000

8 辞退 ㈲マツザキ事務機

9 日本ソフテック㈱ 5 ¥20,500,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001551 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

超音波画像診断装置

購入

南砺市 南砺市民病院（眼科）  地内

平成22年 1月15日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 小野医療器㈱

2 三和器械㈱ 2 ¥3,800,000

3 セントラルメディカル㈱　富山営業所 1 ¥3,657,500 ¥3,840,375
落札

4 冨木医療器㈱ 4 ¥3,950,000

5 ㈱松本グローバルメディカル 3 ¥3,900,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001552 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

人工呼吸装置

購入

南砺市 南砺市民病院（救急室）  地内

平成22年 1月15日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 小野医療器㈱ 3 ¥3,680,000

2 冨木医療器㈱ 2 ¥3,650,000

3 ㈱中川医療器械 4 ¥3,700,000

4 ㈱ベストケアメディカル 1 ¥3,520,000 ¥3,696,000
落札

5 セントラルメディカル㈱　富山営業所 5 ¥3,740,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001557 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

麻酔器

購入

南砺市 南砺市民病院（手術室）  地内

平成22年 1月15日 まで

平成21年12月 9日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 小野医療器㈱ 1 ¥3,030,000 ¥3,181,500
落札

2 セントラルメディカル㈱　富山営業所 2 ¥3,150,000

3 冨木医療器㈱ 2 ¥3,150,000

4 ㈱中川医療器械 4 ¥3,170,000

5 ㈱ベストケアメディカル 4 ¥3,170,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


